

比較表－1 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名	平成23年度 急傾斜地崩壊対策工事							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		15,856,945		15,860,240			17,394,951	
共通仮設費		2,471,510		2,521,197			3,266,486	
純工事費		18,328,455		18,381,437			20,661,437	
現場管理費		5,965,863		4,000,000			4,000,000	
工事原価		24,294,318		22,381,437			24,661,437	
一般管理費等		3,045,682		868,563			868,563	
工事価格合計		27,340,000		23,250,000		25,530,000	25,530,000	
消費税		1,367,000		1,162,500		1,276,500	1,276,500	
工事費計		28,707,000		24,412,500		26,806,500	26,806,500	

比較表-2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

平成23年度 急傾斜地崩壊対策工事												
工事名 工種	入札時									(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)			金額(B)
斜面对策	1	式	15,856,945	1		15,860,240		1		17,394,951		
法面工	1	式	15,727,860	1		15,731,136		1		17,123,623		
吹付工	1	式	15,727,860	1		15,731,136		1		17,123,623		
補強鉄筋工	632	本	1,610,968	632	2,549	1,610,968		612	2,549	1,559,988	1.00	
裏面排水工	1,299	m	1,532,820	1,299	1,180	1,532,820		1,428	1,180	1,685,040	1.00	
連続繊維補強土工	252	m	8,587,404	252	34,090	8,590,680		275	34,090	9,374,750	1.00	
基底部排水工	56	m	81,368	56	1,453	81,368		65	1,453	94,445	1.00	
導水パイプ工					0			18	700	12,600	0.00	設計変更にて増工
法面工	1,263	m	3,915,300	1,263	3,100	3,915,300		1,377	3,100	4,268,700	1.00	
吹付砕工					0			7	9,300	65,100	0.00	設計変更にて増工
人力施工植生工					0			30	2,100	63,000	0.00	設計変更にて増工
山腹水路工	1	式	106,476	1		106,495		1		112,100		
山腹集水路・排水路工	1	式	106,476	1		106,495		1		112,100		
ベンチリュウム側溝工	19	m	106,476	19	5,605	106,495		20	5,605	112,100	1.00	
雑工	1	式	22,609	1		22,609		1		159,228		
道路付属物設置工	3	本	12,609	3	4,203	12,609		0	0	0	0.00	設計変更にて減工
危険区域標柱設置工	1	本	10,000	1	10,000	10,000		0	0	0	0.00	設計変更にて減工
板柵設置工								36	4,423	159,228	0.00	設計変更にて増工
直接工事費			15,856,945			15,860,240				17,394,951		
準備費	1	式	397,870	1		397,870		1		1,160,000		
準備費	1	式	162,000	1		162,000		1		815,000		
伐採除却費	50	m	162,000	50	3,240	162,000		1		700,000		
木くず運搬工	1	式	55,870	1		55,870		1		115,000		
処分費等	1	式	180,000	1		180,000		1		345,000		
処分費 伐採木 幹	12	t	180,000	12	15,000	180,000		23	15,000	345,000	1.00	
安全費	1	式	146,000	1		210,000		1		126,000		
交通誘導員B	20	人・日	146,000	20	10,500	210,000		12	10,500	126,000	1.00	
共通仮設費	1	式	1,927,640	1		1,913,327		1		1,980,486		
共通仮設費計			2,471,510			2,521,197				3,266,486		
純工事費			18,328,455			18,381,437				20,661,437		
現場管理費			5,965,863			4,000,000				4,000,000		
工事原価			24,294,318			22,381,437				24,661,437		
一般管理費等			3,045,682			868,563				868,563		
工事価格計			27,340,000			23,250,000				25,530,000		
消費税			1,367,000			1,162,500				1,276,500		
工事費計			28,707,000			24,412,500				26,806,500		

比較表一3 手持ち資材の比較表(主要資材)(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材の比較表(主要資材)

[illegible]

比較表—4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

[illegible]

比較表-5 手持ち機械の比較表(主要機械) (契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械の比較表(主要機械)

[illegible]

比較表―6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

工事名		平成23年度 急傾斜地崩壊対策工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
吹付工									
補強鉄筋工	土木世話役	18,000	3.2	日特建設㈱ 協力会社(2年)	18,000	3.1	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
	法面工	15,100	12	日特建設㈱ 協力会社(2年)	15,100	11.6	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
	普通作業員	13,200	6.3	日特建設㈱ 協力会社(2年)	13,200	6.1	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
裏面排水工	土木世話役	18,000	7.8	日特建設㈱ 協力会社(2年)	18,000	8.6	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
	法面工	15,100	16.9	日特建設㈱ 協力会社(2年)	15,100	18.6	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
	普通作業員	13,200	7.8	日特建設㈱ 協力会社(2年)	13,200	8.6	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
連続繊維補強土工	土木世話役	18,000	25.2	日特建設㈱ 協力会社(2年)	18,000	27.5	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
	法面工	15,100	75.6	日特建設㈱ 協力会社(2年)	15,100	82.5	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
	特殊作業員	15,100	25.2	日特建設㈱ 協力会社(2年)	15,100	27.5	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
	普通作業員	13,200	25.2	日特建設㈱ 協力会社(2年)	13,200	27.5	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
	一般運転手	13,100	25.2	日特建設㈱ 協力会社(2年)	13,100	27.5	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
基底部排水工	土木世話役	18,000	0.3	日特建設㈱ 協力会社(2年)	18,000	0.4	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
	法面工	15,100	0.7	日特建設㈱ 協力会社(2年)	15,100	0.8	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	

	普通作業員	13,200	0.3	日特建設㈱ 協力会社(2年)	13,200	0.4	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
導水パイプ工	土木世話役				18,000	0.1	日特建設㈱ 協力会社(2年)	0.0	設計変更にて増工
	法面工				15,100	0.3	日特建設㈱ 協力会社(2年)	0.0	設計変更にて増工
	普通作業員				13,200	0.1	日特建設㈱ 協力会社(2年)	0.0	設計変更にて増工
植生基材吹付工	土木世話役	18,000	18.9	日特建設㈱ 協力会社(2年)	18,000	20.6	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
	法面工	15,100	56.8	日特建設㈱ 協力会社(2年)	15,100	61.9	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
	特殊作業員	15,100	6.3	日特建設㈱ 協力会社(2年)	15,100	6.9	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
	普通作業員	13,200	25.3	日特建設㈱ 協力会社(2年)	13,200	27.6	日特建設㈱ 協力会社(2年)	1.0	
吹付砕工	土木世話役				18,000	0.5	日特建設㈱ 協力会社(2年)	0.0	設計変更にて増工
	法面工				15,100	1.5	日特建設㈱ 協力会社(2年)	0.0	設計変更にて増工
	特殊作業員				15,100	1.0	日特建設㈱ 協力会社(2年)	0.0	設計変更にて増工
	普通作業員				13,200	1.0	日特建設㈱ 協力会社(2年)	0.0	設計変更にて増工
人力植生工	土木世話役				18,000	0.3	日特建設㈱ 協力会社(2年)	0.0	設計変更にて増工
	法面工				15,100	0.6	日特建設㈱ 協力会社(2年)	0.0	設計変更にて増工
	普通作業員				13,200	0.3	日特建設㈱ 協力会社(2年)	0.0	設計変更にて増工
山腹水路工									
山腹集水路・ 排水路工	特殊作業員	(15100)	(1.00)		(15100)	(1.05)		1.0	

[illegible]

比較表-7 工種別労務者配置計画の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別労務者配置計画の比較表

工事名		平成23年度 急傾斜地崩壊対策工事													
工 種	種別	入札時						工事完成時						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)
		配置予定人数					計 (A)	配置予定人数					計 (B)		
		世話役	法面工	特殊 作業員	普通 作業員	運転手		世話役	法面工	特殊 作業員	普通 作業員	運転手			
吹付工															
補強鉄筋工		3.2	12		6.3		21.5	3.1	11.6		6.1		20.8	0.97	設計変更にて数量減工
裏面排水工		7.8	16.9		7.8		32.5	8.6	18.6		8.6		35.8	1.10	
連続繊維補強土工		25.2	75.6	25.2	25.2	25.2	176.4	27.5	82.5	27.5	27.5	27.5	192.5	1.09	
基底部排水工		0.3	0.7		0.3		1.3	0.4	0.8		0.4		1.6	1.23	
導水パイプ工								0.1	0.3		0.1		0.5	0.00	設計変更にて増工
植生基材吹付工		18.9	56.8	6.3	25.3		107.3	20.6	61.9	6.9	27.6		117.0	1.09	
吹付砕工								0.5	1.5	1.0	1.0		4.0	0.00	設計変更にて増工
人力植生工								0.3	0.6		0.3		1.2	0.00	設計変更にて増工
山腹水路工															
ベンチリュム側溝工				1.0	1.0	1.0	3.0			1.05	1.05	1.05	3.15	1.05	
雑工															
境界杭設置					0.6		0.6				0.0		0.0	0.00	設計変更にて増工
危険区域標柱設置					0.1		0.1				0.0		0.0	0.00	設計変更にて増工
板柵設置工								1.63			4.26	0.62	6.51	0.00	設計変更にて増工
準備工															
伐採除却					12.0		12.0				22.1		22.1	1.84	
木くず運搬						2.7	2.7					5.0	5.0	1.85	

比較表-8 建設副産物の搬出等の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出等の比較表

[illegible]

確認様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←比較表1	26,806,500円
最終契約額(C)(工事費計)←比較表1	26,806,500円
落札率(A/a)←比較表1	85.04%
最終実績率(B/C)←比較表1	100.00%
合計額が、B/C>1.0(赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--